電話番号

※添付書類（チェック欄）

　 決算書

出席簿

会員数 総数　　　　　　　　　　　　名　（　　　　　年３月末現在）

【活動内容・活動成果報告】（年間を通じてどのような活動をしたか記入してください）

【課題・活動の改善点】（活動を通して見つかった課題や、改善点などを記入してください）

グループ・団体名

ふりがな：

代表者

ふりがな：

氏名 携帯　：　　　　　（　　　　　　）

自宅　：　　　　　（　　　　　　）

住所　（〒　　　　－　　　　　)

　本年度の事業が終了しましたので、岸和田市立男女共同参画センターグループ・団体の登録に

関する要綱第５条の規定により、必要書類を添えて次のとおり報告します。

様式第７号（第５条関係）

（　　　　　年度）

事業報告書

　　　年　　　月　　　日

岸和田市長　様